
 

 

UCHWAŁA NR XLV/364/2022 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

W Uchwale Nr XXXIX/293/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-

Zdrój na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3 912 063,76 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z: 

1) z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 122 868,08 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 635 849,92 zł, 

3) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 1.153 345,76 zł. 

§ 4. § 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody w kwocie 4 412 063,76 zł, 

2) rozchody w kwocie 500 000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. § 6 pkt 1 ust. 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: „ Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań zrealizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego: 

- dochody w kwocie 655.273,40 zł, 

- wydatki w kwocie 655.273,40 zł. 

2. Zastępuje się treść załącznika Nr 6 do Uchwały zmienianej, treścią załącznika nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 6. 1. § 10 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów 

budżetowych: 

1) przychody w kwocie 2 237 630,00 zł, 

2) koszty w kwocie 2 237 630,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 sierpnia 2022 r.

Poz. 3407



2. Zastępuje się treść załącznika Nr 10 do Uchwały zmienianej, treścią załącznika nr 5 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 7. 1 § 13, pkt 3 litera a, Uchwały otrzymuje brzmienie: „ Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym na podstawie porozumień z JST: 

a) celowe w kwocie 203 413,23 zł. 

2. Zastępuje się treść załącznika Nr 13 do Uchwały zmienianej, treścią załącznika nr 6 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Robert Kowalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3407



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/364/2022 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

      

 
Zmiana dochodów budżetu Gminy 

 

Rodzaj

: 
Własne 

    

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 0,00 164 290,60 164 290,60 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 164 290,60 164 290,60 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
0,00 164 290,60 164 290,60 

600   Transport i łączność 0,00 29 723,71 29 723,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 29 723,71 29 723,71 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 29 723,71 29 723,71 

700   Gospodarka mieszkaniowa 304 000,00 410 000,00 714 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 304 000,00 410 000,00 714 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 304 000,00 410 000,00 714 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 266 306,32 266 306,32 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 266 306,32 266 306,32 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
0,00 266 306,32 266 306,32 

Razem: 304 000,00 870 320,63 1 174 320,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3407



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/364/2022 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy 

Rodzaj: Własne      

 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 000,00 7 000,00 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 7 000,00 7 000,00 

 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 0,00 7 000,00 7 000,00 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 4 106,82 164 290,60 168 397,42 

 

 40002  Dostarczanie wody 4 106,82 164 290,60 168 397,42 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 106,82 164 290,60 168 397,42 

 

600   Transport i łączność 3 340 992,39 1 519 524,07 4 860 516,46 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 340 992,39 1 519 524,07 4 860 516,46 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 340 992,39 1 519 524,07 4 860 516,46 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 658,10 276 306,32 282 964,42 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 658,10 266 306,32 272 964,42 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 658,10 266 306,32 272 964,42 
 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3407



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 310,00 3 199,64 35 509,64 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 310,00 3 199,64 35 509,64 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 310,00 3 199,64 35 509,64 

 

Razem: 3 384 067,31 1 970 320,63 5 354 387,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3407



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/364/2022 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 412 063,76 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 153 345,76 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 635 849,92 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 622 868,08 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3407



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/364/2022 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 
 

         
 

 
w złotych 

Dział 
Rozdział

* 
§** 

Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej  

Wynagrodzen

ia i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 60014 2320 56 760,00  
       

600 60014 4300  56 760,00 56 760,00 

 

56 760,00 

    

600 60014 6630 
596 

513,40 
  

 
 

    

600 60016 6050  596 513,40  
 

 
   

596 513,40 

754 75412 2320 2 000,00   
 

 
    

754 75412 4210  2 000,00 2 000,00 
 

2 000,00 
    

Razem 
655 

273,40 
655 273,40 58 760,00 0,00 58 760,00 0,00 0,00 0,00 596 513,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3407



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/364/2022 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2022 r. 
         

 

 Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty 
Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu 

z tego: 

na wydatki 

bieżące 
na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 84 000,00 2 237 630,00 37 630,00 2 200 000,00 37 630,00 2 237 630,00 0,00 84 000,00 

 z tego:         

 Zakład Komunalny w 

Trzcińsku-Zdroju 
84 000,00 2 237 630,00 37 630,00 2 200 000,00 37 630,00 2 237 630,00 0,00 84 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3407



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/364/2022 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Dotacje celowe udzielone dla jednostek sektora finansów publicznych w tym na zadania realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział §* Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 6620 Zadanie w zakresie utrzymania dróg powiatowych 40 000,00 

2. 630 63003 6309 
Zadania w zakresie budowy ścieżki tras rowerowych Pomorza Zachodniego, 

poprawa infastruktury turystycznej 
114 278,23 

3. 754 75421 6210 

Zadania z zakresu zarządzania kryzysowego - Dotacja celowa z budżetu na 

zakupy inwestycyjne -dla Samorządowyego Zakładu budżetowego w 

Trzcińsku-Zdroju 

36 285,00 

4. 851 85154 2310 Zadanie w zakresie przecidziałaniu alkoholizmowi 2 850,00 

5. 900 90017 6210 

Dotacja celowa z budżetu na zadanie inwestycyjne pn. " Modernizacja 

instalacji elektrycznej w budynku oczyszczalni ścieków w m. Stołeczna"dla 

Samorządowego Zakładu budżetowego w Trzcińsku-Zdroju 

10 000,00 

Ogółem  203 413,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3407


		2022-08-01T15:07:57+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




